



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hammer House Holding ApS

Metalgangen 8, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 62 61 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Benjamin Hammer Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hammer House Holding ApS
Metalgangen 8
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 34 62 61 46
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Benjamin Hammer Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, foretage investeringer mv. samt udføre ejendomsservice samt arbejde i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.080 kr. mod -6.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.913 kr. mod 190.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-8.080	-6.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	191.724
1 Andre finansielle indtægter	3.045	708
Resultat før skat	-5.035	185.666
Skat af årets resultat	1.122	4.404
Årets resultat	-3.913	190.070
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	94.000
Disponeret fra overført resultat	-3.913	-5.130
Disponeret i alt	-3.913	190.070



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.122	13.439
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.186	44.409
	Tilgodehavender i alt	<u>15.308</u>	<u>57.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.296</u>	<u>132.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.604</u>	<u>190.604</u>
	Aktiver i alt	<u>179.604</u>	<u>290.604</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-3.881	32
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	94.000
	Egenkapital i alt	<u>76.119</u>	<u>174.032</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	97.985	111.072
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.485</u>	<u>116.572</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>103.485</u>	<u>116.572</u>
	Passiver i alt	<u>179.604</u>	<u>290.604</u>



Noter

		2017 kr.	2016 kr.
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, Mellemregning Anpartshaver		3.045	615
Skattefrie renter		0	93
		<u>3.045</u>	<u>708</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017		100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,25%	33.268	14.186



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	32	5.162
Årets overførte overskud eller underskud	-3.913	-5.130
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-101.200
	-3.881	32


